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 Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Dostawa dwóch agregatów prądotwórczych oraz centralnego 

zasilacza awaryjnego UPS wraz z montażem” wpłynęło zapytanie o zapisy SWZ: 

Zwracamy się z prośbą o odpowiedzi na poniższe pytania: 
 
Pytanie 1. 
W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający w sposób bardzo szczegółowy opisał 
produkt jednego producenta – EATON, przedstawiając wiele danych konkretnego 
modelu urządzenia nie mających istotnego wpływu na parametry techniczne i 
niezawodność układu, m.in. to, że centralny zasilacz awaryjny UPS ma mieć 
konfigurację faz wejście/wyjście: 3/3,3/1,1/1. Prosimy o podanie jednej konfiguracji w 
jakiej rzeczywiście ten centralny zasilacz awaryjny UPS ma pracować, przecież 
Zamawiający dokładnie wie jakie odbiory i z jakim wejściem/wyjściem ma to 
urządzenie zasilać? Tak jak wspomnieliśmy powyżej taki wymóg konkretnie wskazuje 
na rozwiązanie producenta - EATON co ma tylko i wyłącznie na celu ograniczenie 
rynku i zachowania uczciwej konkurencji co jest sprzeczne z art. 16. ustawy PZP. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zasilanie trójfazowe urządzeń 
teleinformatycznych stosowane jest ze względu na równomierne obciążenie faz. 
Proszę o złożenie oferty na sprzęt zgodny ze specyfikacją. Zaoferowany sprzęt może 
być klasy równej lub wyższej. 
 
Pytanie 2. 
Zamawiający dla centralnego zasilacza awaryjnego UPS w punkcie 22 wymaga 
zarówno max. rozmiaru zestawu (UPS+bypass zew.+bateria akumulatorów) – nie 
więcej niż 18U, a także że wszystkie moduły powinny być przystosowane do 
montażu w szafie Rack 19”, powinny mieć taką samą architekturę i wysokość nie 
większą niż 3U każdy. Taki wymóg konkretnie wskazuje na rozwiązanie producenta - 
EATON, który stosuje moduły jednofazowe 3U, co łącznie przy pracy trójfazowej daje 
9U. Taki zapis wymogu 3U jest sztuczny co ma tylko i wyłącznie na celu ograniczenie 
rynku i zachowania uczciwej konkurencji co jest sprzeczne z art. 16. ustawy PZP. 
Czy Zamawiający podtrzyma tylko wymóg dla całości rozmiaru zestawu – nie więcej 
niż 18U? 
 
Odpowiedź: 



Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Wymagania dotyczące maksymalnego 
rozmiaru zestawu UPS+bypass zew+bateria wynoszące 18U wynikają z ilości 
wolnego miejsca w szafie Rack. Proszę o złożenie oferty na sprzęt zgodny ze 
specyfikacją. Zaoferowany sprzęt może być klasy równej lub wyższej. 
 
 
Pytanie 3. 
Zamawiający dla centralnego zasilacza awaryjnego UPS wymaga aby: „oferowany 
UPS powinien być wyposażony w system nieciągłego ładowania baterii. Do oferty 
należy dołączyć opis sposobu zarządzania pracą baterii. W opisie powinny znaleźć 
się informacje nt. trwania okresów ładowania forsującego, konserwującego i okresu 
spoczynkowego (tzw. restingu). Okres spoczynkowy w jednym cyklu nie powinien 
być krótszy niż 14 dni. Opis powinien być dokumentem firmowym producenta”. 
Jest to opis opatentowanego systemu firmy EATON – ABM – Advanced Battery 
Management – żaden inny produkt nie posiada okresu spoczynkowego tzw. restingu 
– 14 dni, każdy z producentów wdraża swój własny autorski system ładowanie 
chroniący baterie w związku z tym czy Zamawiający może zastosować tu zapis: 
„oferowany UPS powinien być wyposażony w system nieciągłego ładowania baterii. 
Należy dołączyć opis sposobu zarządzania pracą baterii. W opisie znaleźć się muszą 
informacje nt. trwania okresów ładowania forsującego, konserwującego i okresu 
spoczynkowego (tzw. restingu). Opis powinien być materiałem firmowym 
producenta”? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Proszę o złożenie oferty na sprzęt 
zgodny ze specyfikacją. Zaoferowany sprzęt może być klasy równej lub wyższej. 
Okres spoczynkowy 14 dni jest okresem minimalnym. 
 
 
Pytanie 4. 
Zamawiający dla centralnego zasilacza awaryjnego UPS wymaga aby: „interfejsy 
komunikacyjne: SNMP – karta sieciowa Gigabit Ethernet, zgodność ze standardem 
cyberbezpieczeństwa UL 2900 oraz IEC 62443, szyfrowanie TLS 1.2.”. Czy 
Zamawiający może zastosować tu zmianę na: „interfejsy komunikacyjne: SNMP – 
karta sieciowa Gigabit Ethernet, zgodność ze standardem cyberbezpieczeństwa UL 
2900, szyfrowanie TLS 1.2. Należy przedstawić certyfikat potwierdzający spełnianie 
wymaganych norm, wystawione przez niezależną jednostkę badawczą”? 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Proszę o złożenie oferty na sprzęt 
zgodny ze specyfikacją. Zaoferowany sprzęt może być klasy równej lub wyższej.  
 
 

W związku wyjaśnieniami Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają 

bez zmian. 


